PHÒNG GD&ĐT CẨM GIÀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN THẠCH LỖI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06/TTr-MNTL
	        Thạch Lỗi, ngày 15 tháng 11 năm 2013

TỜ TRÌNH

Về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập

Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Cẩm Giàng.
                 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm giàng.
Căn cứ Quyết định số 3044/QĐ-UBND ngày 19/11/2012 của Chủ tịch UBND huyện Cẩm Giàng về việc chuyển đổi trường mầm non bán công sang công lập trên địa bàn huyện Cẩm Giàng;
Căn cứ Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2007/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 28/11/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ Hướng dẫn định mức biên chế sự nghiệp trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;
Căn cứ Công văn số 363/UBND-NV ngày 29/10/2013 của UBND huyện Cẩm Giàng về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm và thời gian thẩm định đề án,

Trường Mầm non Thạch Lỗi lập Tờ trình kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ huyện Cẩm Giàng xem xét, phê duyệt Đề án của nhà trường đã xây dựng.
	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Thuý